
 
1 de 3 

 

 

 Classificació  : 1er CRITERIUM FESTES BARRI REMEI                                   

 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 22/09/18 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  68     Kms - Promig     :  46.08  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:28:32    16 

   2     112 HERNANDEZ,Pol        SUB23  ESTEVE                       0    01:28:33    15 

   3      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:28:38    10 

   4      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:28:40     8 

   5      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:28:41     7 

   6      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:28:43     5 

   7      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    01:28:45     3 

   8     165 GONZALEZ,ALEJANDRO   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI    0    01:28:46     2 

   9      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:46     2 

  10      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:46     2 

  11      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:28:46     2 

  12     175 REYES,Daniel         ELITE  MVK*25-ACA                   0    01:28:47     1 

  13     168 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA        0    01:28:47     1 

  14      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:28:47     1 

  15     153 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  ROCACORBA RACING             0    01:28:48     0 

  16      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:48     0 

  17     336 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES                  0    01:28:48     0 

  18      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:28:48     0 

  19      94 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*25-ACA                   0    01:28:48     0 

  20       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:28:48     0 

  21     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:28:48     0 

  22      11 ARBONES,ARMAND       SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:28:48     0 

  23     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:28:48     0 

  24     406 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST    0    01:28:48     0 

  25       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:28:48     0 

  26     208 BIEL,ALEIX           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:28:48     0 

  27      98 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*25-ACA                   0    01:28:48     0 

  28     341 GARCIA,IÑAKI         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA     0    01:28:48     0 

  29      93 GARCIA,Mauro Ezequie ELITE  MVK*25-ACA                   0    01:28:48     0 

  30      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:48     0 

  31     643 POU,BERNAT           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:48     0 

  32      97 PONCE,Joel           SUB23  MVK*25-ACA                   0    01:28:48     0 

  33      38 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:48     0 

  34     109 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:28:48     0 

  35     132 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA                 0    01:28:48     0 

  36     921 CHAVARRIA,Josep      ELITE  CORVI EQUIPACIONES           0    01:28:48     0 

  37      30 BARO,EDGAR           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:48     0 

  38     332 LUCAS,ANDRES         MA-30  CC RATPENAT                  0    01:28:48     0 

  39      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:48     0 

  40     988 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:48     0 

  41      29 UBACH,PAU            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:48     0 

  42     123 PIÑANA,ALBERT JOSEP  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS    0    01:28:48     0 

  43      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:48     0 

  44     199 SEGU,Ernest          ELITE  BICICLETES SEGU              0    01:28:48     0 

  45     965 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA     0    01:28:57     0 

  46     139 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:28:57     0 

  47      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:28:57     0 

  48     960 SERRA,ALEIX          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA     0    01:28:57     0 

  49       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:29:09     2 

  50     343 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM        0    01:29:26     0 

  51      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:30:29     0 

  52      14 CARDIEL,ORIOL        SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:30:51     0 

  53     116 GIMENO,ALEX          SUB23  CICLOS OLEKA                 0    01:31:39     0 

  54      23 GARCIA,JOSEP         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     1    01:32:15     0 

  55     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA    1    01:32:26     0 

  56      33 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    1    01:33:27     0 
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 Corredors classificats : 56 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 HERNANDEZ,Pol        SUB23  ESTEVE                      0    01:28:33    15 

   2      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    01:28:45     3 

   3     165 GONZALEZ,ALEJANDRO   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI   0    01:28:46     2 

   4      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:28:47     1 

   5      34 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:48     0 

   6       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:28:48     0 

   7     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:28:48     0 

   8      11 ARBONES,ARMAND       SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:28:48     0 

   9     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:28:48     0 

  10       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:28:48     0 

  11     208 BIEL,ALEIX           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:28:48     0 

  12      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:48     0 

  13      97 PONCE,Joel           SUB23  MVK*25-ACA                  0    01:28:48     0 

  14     109 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:28:48     0 

  15      29 UBACH,PAU            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:48     0 

  16       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:29:09     2 

  17      14 CARDIEL,ORIOL        SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:30:51     0 

  18     116 GIMENO,ALEX          SUB23  CICLOS OLEKA                0    01:31:39     0 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:28:32    16 

   2      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY               0    01:28:38    10 

   3      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    0    01:28:40     8 

   4      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    0    01:28:41     7 

   5      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    0    01:28:43     5 

   6      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:46     2 

   7      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:46     2 

   8      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    0    01:28:46     2 

   9     175 REYES,Daniel         ELITE  MVK*25-ACA                  0    01:28:47     1 

  10     168 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA       0    01:28:47     1 

  11     153 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  ROCACORBA RACING            0    01:28:48     0 

  12      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    0    01:28:48     0 

  13      94 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*25-ACA                  0    01:28:48     0 

  14      98 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*25-ACA                  0    01:28:48     0 

  15      93 GARCIA,Mauro Ezequie ELITE  MVK*25-ACA                  0    01:28:48     0 

  16      38 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:48     0 

  17     132 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA                0    01:28:48     0 

  18     921 CHAVARRIA,Josep      ELITE  CORVI EQUIPACIONES          0    01:28:48     0 

  19      30 BARO,EDGAR           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:48     0 

  20      28 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:48     0 

  21     988 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:48     0 

  22     123 PIÑANA,ALBERT JOSEP  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS   0    01:28:48     0 

  23      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:48     0 

  24     199 SEGU,Ernest          ELITE  BICICLETES SEGU             0    01:28:48     0 

  25     965 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA    0    01:28:57     0 

  26     139 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY               0    01:28:57     0 

  27      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:57     0 

  28     960 SERRA,ALEIX          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA    0    01:28:57     0 

  29      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    0    01:30:29     0 

  30      23 GARCIA,JOSEP         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS    1    01:32:15     0 

  31     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA   1    01:32:26     0 

  32      33 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   1    01:33:27     0 

 

 Classificació de : master-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     336 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES                 0    01:28:48     0 

   2     406 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST   0    01:28:48     0 

   3     341 GARCIA,IÑAKI         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA    0    01:28:48     0 

   4     332 LUCAS,ANDRES         MA-30  CC RATPENAT                 0    01:28:48     0 

   5     343 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM       0    01:29:26     0 
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 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     643 POU,BERNAT           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:28:48     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TRANSPORTS I EXCAVACIONS       04:26:04  

    2  TEAM COMPAK                    04:26:07  

    3  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      04:26:20  

    4  MVK*25-ACA                     04:26:23  

    5  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        04:26:24  

    6  TEAM SMARTDRY                  02:57:35  

    7  CICLOS OLEKA                   03:00:27  

 


